
Migrační 
manifest
nevládních organizací pracujících
s migranty v České republice

10.00 – 13.00 
Evropský dům
Jungmannova 24, Praha 1

M

Vznik Migračního manifestu
podpořila nadace

Friedrich-Ebert-Stiftung.
http://www.fesprag.cz

Dokument vznikl v rámci projektu „Společně za práva migrantů“,
který realizuje Konsorcium nevládních organizací pracujících s migranty v ČR.

Projekt je podpořen grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci EHP fondů.
www.fondnno.cz    |    www.eeagrants.cz

http://www.konsorcium-nno.cz/

Jedná se o ideový manifest hodnot 
a principů, který vychází z dlouholetých 

zkušeností nevládních organizací 
v oblasti migrace a integrace. V České 
republice tímto dokumentem chceme 

přispět k vytvoření vyvážené, kultivované 
a sociálně spravedlivé azylové, migrační 
a integrační politiky. Chceme podpořit 
uznání kulturní rozmanitosti, přispět 

k rozvoji kultury respektu a odpovědnosti 
a otevřené občanské společnosti, která 

zajišťuje přístup k demokratickým právům 
všem lidem bez rozdílu. Manifest je určen 
zejména pro tvůrce politik a odborníky 

a také pro širokou veřejnost.02/10/2015

Konsorcium nevládních organizací pracujících s migranty v ČR, které sdružuje 18 nevládních organizací, 
srdečně zve odbornou veřejnost na prezentaci Migračního manifestu nevládních organizací 

pracujících s migranty v České republice.

verejná 
prezentace

e-mail: admin@konsorcium-nno.cz

Registrace probíhá do 20. 9. 2015 
do naplnění kapacity prostor.

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ

ˇ

http://www.fesprag.cz
http://www.fondnno.cz
http://www.eeagrants.cz
http://www.konsorcium-nno.cz/
mailto:admin@konsorcium-nno.cz

